cū seviderit illa miserāda cōcio reprob̄oz in
illas exteriores tenebras excuti z ab illa

beatoz ecclesia p̄petua excomunicatiōe
excludi. **T**ertia est p̄uatiō diuine visiōis

nis z fruitiōis in qua p̄sistit britudo ple
na. Sicut ei d̄t Sap. xiiij. Sūt d̄s odio

impius z impietas ei. Jo admitti nō va
lent ad visiōē diuine maiestatis q̄ nō vlt

det nisi mūdo corde. Barth. v. Bri mū
do corde qm̄ ipi deū videbūt. Inexplica

bilis pro: sus dulcedo beatoz erit videre
facie ad facie regē gl̄ie z eius frui infinita

bonitate. Jo ex magne deuotiōis spiritu
dictū est de bris Virant nec deficiūt in

illū quē prospiciunt: fruiuntur nec fastidiūt
q̄ frui magis sicut Ecōtra q̄ anxi? dolor

reprob̄is diuina visiōe z fruitiōe p̄uari.

Uñ d̄t. ri. vl. dif. iij. q̄ inter penas damni
carētia diuine visiōis est maxima z tristis

cia cāta ex illa carētia app̄ehensare pue
niens ex p̄pria malicia: est maxima in pe
nis sensus quia q̄uis dānatū nō appetant.

videre deū ppter amorē sue bonitatis: tñq̄ miser est hō qui a deo se auertit z tā in-
 vementē appetit videre ppter deside-
 riū p̄te delectatiōis: eo q̄ firmiter crede-
 re copellunt ex illa visione maximā dele-
 ctationē in vidente causari. Carētia igit̄
 illius visionis apprehensa vt pueniēs ex
 actuali malicia p̄te voluntatis: maxima pe-
 na damnatorū. In paruulis autē cum iolo
 originali descendētibz mitior est hec pe-
 na damni: nec ex hōiōi p̄uatiōe est in eis
 huiusmodi tristitia quia non est in eis ex
 actuali malicia p̄te voluntatis. Hec ex
 rich. Sūmū ergo beatorū gaudiū est vide-
 re deū. Sūma reproborū tristitia est illa vi-
 sioe p̄uari. Exemplū legit̄ q̄ maḡ iordā/
 nus q̄ fuit prior gñalis ordinis predicatorū
 per quādā villā transiens rogatus est
 visitare quādā obsessam: q̄ accedente de-
 mon eū litteraliter salutauit cū tñ mulier
 nūq̄ litteras didicisset. Interrogauit er-
 go eum magister Ior. di. Quare affligis
 hanc mulierē. Cui demon. Ad hoc p̄pellit
 Ior a creatore meo. Ad quē Ior. Dic mi-
 hi vbi velles esse si tibi daret optio. Cui
 demon. Cū tātus sis clericus miror q̄ tā
 simpliciter interrogasti. Et adiecit. Et tu
 dic mihi vbi velles esse si optio tibi daretur.
 Cui Ior. Vellem esse in celo. Ad quē
 demon. Sic vellem z ego. Cui Ior. Et quā-
 re velles ibi esse. Et demon. vt viderē il-
 lam clarā faciē creatoris. Quod audiens
 Ior. q̄si extra se raptus corruit z fleuit. Tā-
 dem ad se reuersus interrogauit dicens.
 Dic mihi quid velles sustinere vt posses
 illā faciē videre. Rñdit. oēs penas q̄s sus-
 tinuerūt oēs socij mei a die qua eieci sūt
 de celo z sustinebūt vsq̄ in diē iudicij. Ad
 quē Ior. Credo te esse vnū de melioribus
 demonibz. Cui demon. Vnū fui de sera-
 phin. Cui Ior. Dic mihi aliqd̄ s̄ claritate
 vultū di. Ad quē dñs. Nō sufficio tibi ali-
 qd̄ de hoc dicere cū etiā angeli eū inuen-
 tes ad hoc nō sufficerēt. Dicā tñ p̄ aliquā
 similitudinē. Si oēs flores p̄eriti z futuri
 oim arborū z oiz ḡminū biditas rois co-
 lor: z pulchritudo oim lapidū z metalloz
 z splendor solis: lune z stellaz: z ois claritas
 oim luminū q̄ vnq̄ ab initio splēdue-
 rūt sūt lucerēt: ois illa claritas respectu di-
 ne claritatis: non est aliud q̄ tenebrosa nox
 respectu clarissimi solis. Tunc Ior. ait. Q̄